PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.02.2017

 № 12/13
Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Глазов» и среднемесячной заработной  платы работников данных предприятий

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации города Глазова от 15.03.2017  № 12/9   «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Глазов» и среднемесячной заработной  платы работников данных предприятий», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Глазов» и среднемесячной заработной  платы работников данных предприятий (без учета заработной платы  руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) согласно приложению.
2. Руководителям муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Глазов» привести в соответствие с требованиями настоящего постановления локальные нормативные акты предприятия, регулирующие условия  оплаты труда работников предприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей Главы Администрации города Глазова, осуществляющих координацию работы и контроль за деятельностью муниципальных унитарных  предприятий муниципального образования "Город Глазов".

Глава города Глазова

                               О.Н.Бекмеметьев

                                                                                                                                              Приложение
к постановлению

Администрации города Глазова

от 23.03.2017  № 12/13
Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Глазов»
 и среднемесячной заработной  платы работников данных предприятий
(без учета  заработной платы руководителя, заместителей руководителя

и главного бухгалтера)
	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Глазов» и среднемесячной заработной  платы работников данных предприятий

(без учета  заработной платы руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера)

	руководитель
	заместители руководителя
	главный инженер
	главный бухгалтер

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Глазовские теплосети» муниципального образования

«Город Глазов»
	до 3,0
	до 2,6
	до 2,6
	до 2,4

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования

«Город Глазов»
	до 7,0
	до 4,0
	до 5,0
	до 5,0

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Водопроводно-канализационное хозяйство г.Глазова» муниципального образования

«Город Глазов»
	до 5,3
	-
	до 2,8
	до 2,7

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Красное знамя» муниципального образования

«Город Глазов»
	до 2,0
	до 1,4
	-
	до 1,4